Unidade
Orçamentária/Gestora

40.101.0003

Ação (P/A/OE)
2000

Região
9900

Destinação de
Recursos

100

Natureza da
Despesa
33.90.39

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO

4.1 O preço mensal estabelecido para a plena execução do objeto contratual é de R$ 1.465,00 (mil quatrocentos e sessenta e cinco reais), conforme abaixo disciplinado:

4.1.1 Locação mensal de 01 (um) totem pedestal emissor de senhas (item 1.2.1): R$ 1.150,00 (mil, cento e cinquenta reais);

4.1.2 Locação mensal de 01 (um) totem pedestal para pesquisa de satisfação (item 1.2.2): R$ 315,00 (trezentos e quinze reais);

4.2 Dá-se ao presente Contrato o valor global anual de R$ 17.580,00 (dezessete mil, quinhentos e oitenta reais).

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, configuração, programação, testes dos equipamentos,

[...]

Digitais Ltda, CNPJ 10.198.504/0001-11. Objeto: locação de Totem para impressão de senhas e Totem para pesquisa de satisfa-
ção, para o Protocolo da sede do Ministério Público do Estado da Bahia, situada no bairro de Nazaré, Salvador/BA. Valor global 
anual: R$ 17.580,00 (dezessete mil quinhentos e oitenta reais). Dotação orçamentária: Código Unidade Orçamentária/Gestora 
40.101/0003 - Destinação de Recurso (Fonte) 100 - Ação (PAOE) 2000 - Região 9900 - Natureza da Despesa 33.90.30. Prazo de 
vigência: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do ajuste no Diário da Justiça Eletrônico.

[...]

Ministério Público do Estado da Bahia e empresa Reich Engenharia Ltda, CNPJ nº 22.938.566/0001-
00. Objeto: Obra de reforma do pavimento térreo e do 3º pavimento do edifício sede do Ministério Público do Estado da Bahia, 
localizado à 5ª Avenida do CAB. Regime de execução: Empreitada por preço unitário. Valor global: R$ 1.499.975,03 um milhão, 
quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais e três centavos). Dotação orçamentária: Unidade Or-
çamentária/Gestora 40.601/0002 - Ação (P/A/OE) 7508 - Região 7800 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 
33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.